Решение Думы города
от 28.11.2008 № 474-IV ДГ
О признании утратившим силу решения Думы города от 29.11.2007 № 314-IV ДГ «О дополнительных мерах социаль-ной защиты инвалидов города на 2008 – 2010 годы»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 29.11.2007                 № 314-IV ДГ «О дополнительных мерах социальной защиты инвалидов города на 2008 – 2010 годы» с 01.01.2009.
Глава города

А.Л. Сидоров